
令和６年１０月吉日 

 

 お得意様各位  

 

 

株式会社  長谷川鋳工所 

川口市川口１－５－１４ 

 

 

『 排水鋼管用可とう継手 』製品価格改定のお願い 

 

 

  拝啓 晩秋の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、ご愛顧頂いております『 排水鋼管用可とう継手 』 製品は、原材料・副資材・

輸送コスト等の高騰により現価格を維持することが困難な状況となっております。 

 弊社と致しましても徹底した合理化とコスト削減等の努力をして参りましたが、こ

のように厳しい状況の下、現在の品質を維持するために、誠に恐縮ではございますが、

製品の価格改定をさせていただくことになりました。 

 何卒諸般の事情をご賢察いただき、価格改定につきましてご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◇ 実 施 日：令和６年１２月１日出荷分より 

 

◇ 対象製品：排水鋼管用可とう継手カタログ No.３６－４掲載品 

 

◇ 改 定 率：約１５％（製品により異なる場合もございます） 

  

  

以 上 


